1

2024 年 1 月 26 日

各 位

会 社 名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役    大谷 忠雄

  （コード：5985、東証スタンダード）

問合せ先 常務執行役員

人事・総務部門長 徳岡 英雄

（TEL．075-881-8111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2024年4月1日付 人事異動

    （新・旧欄の 下線 は変更点）

役員      新      旧

 金田 雅年

取締役 専務執行役員

管理本部長

取締役 専務執行役員

管理本部長

（兼）企画・管理部門長

 小早川 浩也

専務執行役員

事業開発部門長

（兼）開発推進責任者

常務執行役員

事業開発部門長

（兼）開発推進責任者

 鹿礒 正人 常務執行役員

精密機能加工Ⅰ部門長

（兼）精密ばね部長

常務執行役員

精密機能加工Ⅰ部門長

 鎌倉 英治 常務執行役員

営業本部長
伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社

 伊藤 太郎 常務執行役員

精密機能加工Ⅱ部門長

執行役員

精密機能加工Ⅱ部門長

（兼）広瀬工場長

 鞍岡 俊明 執行役員

企画・管理部門長

企画・管理副部門長

（兼）財務経理部長

管理職      新      旧

 桐田 堅太郎 安全環境整備部長 安全環境整備部長代理

 尼﨑 実 機能材料部長 機能材料部 管理課長

 井関 誠一 豊田工場長 機能材料部長

 力月 浩 サンコール菊池（出向）社長 安全環境整備部長

2

 河村 一孝 ＳＵＮＣＡＬＬ High Precision

(Thailand)Ltd.(出向)社長

国際営業部 材料営業課長

 植野 謙一 サンコールエンジニアリング（出向）社長 精密機能品質技術部 精密異形技術課長

 寺床 圭一郎 広瀬工場長 ＳＵＮＣＡＬＬ(Guangzhou)

Co.,Ltd.(出向)社長

 石橋 透 SUNCALL(Guangzhou)

Co.,Ltd.(出向)社長

生産事業本部長付

（北米バスバー主担当）

 田中 康博 調達物流管理部長 調達物流管理部長付

 國澤 裕 経営管理部長 経営企画部長

 三重生 昌浩 人事・総務部門長 サンコールエンジニアリング（出向）社長

以 上